

Årsredovisning för

pPoc AB

559337-7616

Räkenskapsåret

2024-10-01 - 2025-09-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Per Danielsson
Styrelseledamot

2026-03-10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för pPoc AB, 559337-7616, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

PPOC AB är ett holding/konsult bolag vars största värde är ett innehav i iPOC AB. Bolagets verksamhet är till största delen konsultverksamhet åt iPOC AB. Bolaget har flyttat sitt säte till Söderhamn.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har antalet aktier i intressebolaget iPOC AB avyttrats med 50%, vilket medfört att omsättningen har minskat.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	864 623	1 360 207	1 322 293	1 046 655
Resultat efter finansiella poster	4 495 156	2 711 037	1 458 637	2 735 802
Soliditet %	99,2	96	93,5	93,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	3 316 913	2 664 500
Balanseras i ny räkning		2 664 500	-2 664 500
Utdelning		-310 000	
Årets resultat			4 495 156
Belopp vid årets utgång	25 000	5 671 413	4 495 156

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	5 671 413
Årets resultat	4 495 156
Summa	10 166 569
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	323 000
Balanseras i ny räkning	9 843 569
Summa	10 166 569

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-10-01 - 2025-09-30</i>	<i>2023-10-01 - 2024-09-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		864 623	1 360 207
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		864 623	1 360 207
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-72 911	-72 469
Personalkostnader	2	-1 040 287	-1 098 886
Summa rörelsekostnader		-1 113 198	-1 171 355
Rörelseresultat		-248 575	188 852
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		4 742 500	2 500 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 298	24 221
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 067	-2 036
Summa finansiella poster		4 743 731	2 522 185
Resultat efter finansiella poster		4 495 156	2 711 037
Resultat före skatt		4 495 156	2 711 037
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-46 537
Årets resultat		4 495 156	2 664 500

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	7 500	15 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	7 000 000	5 500 000
Andra långfristiga fordringar		2 000 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		9 007 500	5 515 000
Summa anläggningstillgångar		9 007 500	5 515 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		500 000	0
Övriga fordringar		12 315	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 846	22 108
Summa kortfristiga fordringar		514 161	22 108
Kassa och bank			
Kassa och bank		752 950	718 054
Summa kassa och bank		752 950	718 054
Summa omsättningstillgångar		1 267 111	740 162
SUMMA TILLGÅNGAR		10 274 611	6 255 162

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		5 671 413	3 316 913
Årets resultat		4 495 156	2 664 500
Summa fritt eget kapital		10 166 569	5 981 413
Summa eget kapital		10 191 569	6 006 413
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		778	0
Summa långfristiga skulder		778	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		494	27 130
Skatteskulder		0	92 179
Övriga skulder		67 533	111 440
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 237	18 000
Summa kortfristiga skulder		82 264	248 749
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 274 611	6 255 162

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-10-01 - 2025-09-30	2023-10-01 - 2024-09-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	15 000	15 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar	-7 500	
Utgående anskaffningsvärden	7 500	15 000
Redovisat värde	7 500	15 000

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	5 500 000	2 800 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	1 500 000	2 700 000
Utgående anskaffningsvärden	7 000 000	5 500 000
Redovisat värde	7 000 000	5 500 000

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-10

Söderhamn

Per Danielsson
Per Danielsson
Styrelseledamot

2026-03-10
Datum